各载体、各企业、各相关单位：

大庆高新区2008年立项的产业化、创业项目、研发项目以及2007年立项延期验收的项目按照约定已经到期，高新区管委会现开始组织项目验收工作。现将有关工作通知如下。

一、验收程序

1、项目承担单位上报验收材料（11月2日至12月2日）。各项目单位要对照创新基金项目合同或计划任务书的内容，自检资金到位使用情况和项目的完成情况，按要求、按类别提交项目验收申请报告、相关附件、验收附表等验收材料。

2、载体汇总验收材料并初审（11月26日－12月4日）。各载体作为项目管理的承办单位，负责对所辖范围内的项目汇总，并对项目进行验收初审，审查内容包括：项目资金到位与使用情况；合同计划进度执行情况；项目达到的技术、经济、质量指标情况；项目存在的主要问题和解决措施。载体将汇总后的企业材料报经济科技发展局。

3、项目验收小组对项目进行现场验收（12月5日至12月15日）。由经济科技发展局、财政局、审计局相关人员组成项目验收小组对项目进行现场抽查验收。

4、项目验收小组根据项目单位提交的材料、专项审计及现场验收情况对项目进行打分，出具验收意见。（12月16日至12月25日）

二、验收材料要求

1、项目验收申请报告（按类别见附件下载填报）

2、创新基金项目合同或计划任务书复印件

3、《基金项目专项审计报告》原件

审计机构由高新区管委会通过招投标确定为大庆益林会计师事务，审计费用由管委会统一支付。审计机构须认真负责，如实审计，高新区审计局将对审计结果进行抽查。项目承担单位必须在12月2日之前完成审计。要求由审计机构对项目资金到位和使用情况进行专项审计。按审计报告参考样本格式编制，审计报告要加盖齐缝章、审计单位公章和两名注册会计师签章。

大庆益林会计师事务

地址：科技孵化器A1-4号9单元301、302 房间

联系人：林正平

电话：8151556

4、不同类别项目验收申请报告中要求附的其他佐证材料。

三、相关要求

1、项目清单中列明承担单位所属载体的，请各载体组织企业准备验收材料，并按验收要求进行审核，于12月4日之前统一将合格材料报经济科技发展局科技业务部门，一式三份，同时发送《项目验收申请表》、《项目工作总结报告》及《项目验收附表》汇总情况的电子版至8109200202@163.com。

各载体负责人：

宏伟园区联系人:邢  军   联系电话:5619233

兴化园区联系人:孔德深   联系电话:6762473

创业中心联系人:齐国荣   联系电话:6280968

创业广场联系人:孙  健   联系电话:8972885

软件园（服务外包园）联系人:盛晓伟  联系电话:6031811

东北石油学院联系人：冯志鹏   联系电话：6504212

黑龙江八一农垦大学：尚锐     联系电话：6819126

2、项目承担单位所属载体为主体区的，请将《项目验收申请报告》、《创新基金项目合同或计划任务书》及相关附件装订一式三份，于12月2日之前报经济科技发展局科技科，同时发送《项目验收申请报告》、《项目工作总结报告》及《项目验收附表》电子版至8109200202@163.com，发送电子版时请在邮件标题注明“××企业××类别项目验收材料”。

经济科技发展局科技科

地址：管委会办公楼403室

联系人：镡春波  雷志强

联系电话：8109202   8109200

3、项目承担单位如遇特殊原因不能按时完成合同约定的各项指标，项目承担单位需提前向经济科技发展局申请，经批准后，可以申请延期验收，但延期验收时限不得超过一年。

4、各项目承担单位必须按照通知时间完成专项审计及相关验收材料报送，按照通知附件中规定的时间和要求提前与大庆益林会计师事务联系对接，提供相关材料，按时完成专项审计。逾期不予受理。

附件：

一、产业化项目验收申请表、验收材料要求及装订次序、验收附表、审计报告格式。

二、创业项目验收申请表、、验收附表、审计报告格式。

三、创新能力建设项目验收申请报告提纲、验收材料要求及装订次序、验收附表、审计报告格式。

四、研发项目验收申请表、验收材料要求及装订次序、验收附表。

五、项目延期验收的申请。

六、各类验收项目清单。

七、各类验收项目审计时间安排和专项审计所需材料。

                                    高新区经济科技发展局

                                      2010年11月2日